[image: image1.jpg]

PREFEITURA DA ESTÂNCIA BALNEÁRIA DE ITANHAÉM

ESTADO DE SÃO PAULO

A PREFEITURA MUNICIPAL DE ITANHAÉM torna público a Classificação Final para a função de MÉDICO CLINICO GERAL (SAMU), nos termos do Edital nº 018/2013.
	NOME
	RG
	CLASSIF.

	DANIEL DE ALMEIDA PIRES
	439401641
	1

Itanhaém, 29 de novembro de 2013.

SERGIO ALEXANDRE MENEZES

PRESIDENTE DA COMISSÃO
Médico Clínico Geral (SAMU)
Página 1